1941. *Ogerio Nepitella figlio del fu Enrico Nepitella contrae una accomendatio con Giardina, moglie del fu Ogerio Boletto. 21 aprile 1206.*

Jardine].

Confitetur Ogerius Nepitella filius quondam Enrici Nepitelle se portare in accomendatione a Iardiina (2) uxore quondam Ogerii Boleti de rebus suorum filiorum lib. .xxii., de quibus (3) sunt lib. .iii. proprie predictae Iardine ut ipsa dicit (4), comuniter implicatas in implicita quam portat in Siciliam causa mercandi vel (5) quo sibi Deus aministraverit ire (6) ex quo exierit po(r)tum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et dat ei licenciam mittendi et portandi per riveiram Solie causa mercandi (7). Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Jacomus Nepitella, Ansaldus Nepitella. Actum Janue ante domum heredum quondam Ogerii Boleti, die .xxi. aprilis, post terciam.

1942. *Ogerio Nepitella figlio del fu Enrico Nepitella contrae una accomendatio con Anna moglie di Simone de Bulgaro. 21 aprile 1206.*

Anne].

Confitetur Ogerius Nepitella filius quondam Enrici Nepitelle se portare in accomendatione ab Anna uxore Symonis de Bulgaro de

(1) *In sopra-linea*: rato manente pacto.

(2) *Sic!*

(3) *Cancellato in sopra-linea*: confitetur quod.

(4) de quibus sunt lib. .iii. proprie predictae Iardine ut ipsa dicit *in sopra-linea e a margine*.

(5) et inde *cancellato e vel in sopra-linea*.

(6) *Cancellato*: causa mer.

(7) *In sopra-linea*: et dat ei licenciam causa mercandi.

rebus sui mariti lib. .xxxv. comuniter in inplicita quam portat in Siciliam vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et dat ei licentiam mittendi et portandi per riveiram Solie causa mercandi. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter inplicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Actum eo die et loco et hora et testibus predictis.

1943. *Ogerio figlio del fu Enrico Nepitella contrae una accomendatio con Adalasia moglie di Buonvassallo Nepitella. 21 aprile 1206.*

Adalaxie].

Item confitetur Ogerius filius quondam Enrici Nepitelle se portare in accomendatione ab Adalaxia uxore Boni Vasalli Nepitelle de rebus sui mariti lbi. .xiii. inplicatas comuniter (in) inplicita quam portat in Siciliam et quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter inplicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Obertus de Varese, Wilielmus Nanus macellator, Stephanus Airaldus. Actum eo die et loco et hora.